
 

  

  

FICHE TECHNIQUE CLIENT 
 

Référence : 
 

FTC-TLM-06 

 

 

 

Produit 

THON LISTAO MORCEAUX AU NATUREL       
 POCHES 650g - 1000g - 1950g - 3000g - 7000g 

LA PULPE 

 Espèce : Listao / Skipjack 
Katsuwonus pelamis 

 

Ingrédients Thon Listao, eau, sel 

 

Marque La Pulpe 

 

Code EAN et Poids 

Code EAN Poids Net Poids Net Egoutté 

328913122010 6 650 g 600 g 

328913122026 7 1000 g 950 g 

328913122011 3 1950 g 1800 g 

328913122027 4 3000 g 2850 g 

328913122040 3 7000 g 6650 g 

 

Code Douanier 16 04 14 28 

 

Agréments 
sanitaire 

Ile Maurice DVS/FP4/MU 

Equateur N°51 / N°454 / N°626 / 6378 

Salvador N°49 

 

DDM 

Totale 3 ans 

Garantie à réception 1 an 

 

Condition de 
conservation 

Avant ouverture A conserver à température ambiante dans un endroit sec 

Après ouverture 
A conserver au réfrigérateur dans un récipient fermé 
hermétiquement et à consommer rapidement (48h) 

 

DLC après 
ouverture 

48h 
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Caractéristiques 
organoleptiques 

Apparence 

Caractéristique du thon en morceaux 

Goût/odeur 

 
Couleur 

Couleur homogène, du beige rosé au brun, caractéristique de 
l’espèce Listao 

Texture Ferme et tendre 

 

Caractéristiques 
physicochimique 

% de miettes < 30 % 

pH 5 à 6.5 

Sel < 2 % 

Histamine < 100 ppm 

 

Caractéristiques 
microbiologiques 

Produit stérile : Incubation pendant 7 jours à 37°C et à 55°C.  
Résultat du test : stable (variation de pH <0,5) 

 

Contaminants 

Plomb < 0,3 ppm 

Cadmium < 0,1 ppm 

Mercure < 1 ppm 

Autres contaminants Conforme à la réglementation européenne et sans BPA 

 

Corps étrangers 

Endogène dans 500 g  
(Résidus de peau, arêtes) 

Exogène 

2 Aucun 

 

Valeurs 
Nutritionnelles 

moyennes 
 
 
 
 

Source 
bibliographique :  
Table de Ciqual 

 Valeurs dans 100 g 

Energie 
471 kJ 

111 kcal 

Matières grasses  
 

Dont acides gras saturés 

< 0,5 g 

< 0,1 g 

Glucides 
 

Dont sucres 

0 g 

0 g 

Fibres 0g 

Protéines 27 g 

Sel 0,74 g 
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Autres Informations 
sur le produit 

Allergènes Contient du poisson. Pas d’autre allergène 

Ionisation Absence de traitement d’ionisation 

Contaminants, résidus chimiques et 
métaux lourd 

Produits conformes aux règlements (CE) n°396/2005, 
n°1881/2006 et n°470/2009 en matière de résidus de 
pesticides, produits phytosanitaires et métaux lourds. 

Pas de trace d’oxydation dans la boîte 

 Sans BPA – Sans OGM 

 
 

Conditionnement et 
palettisation 

Format boite 650 g 1000 g 1950 g 3000 g 7000 g 

Nombre de poches/ colis 12 12 6 5 3 

Dimensions poches (L x I) (mm) 210 x 260 210 x 300 260 x 360 315 x 420 420 x 520 

Poids brut colis (kg) 9,1 12,8 12,9 16 28,3 

Dimensions colis (L x I x h) cm 
45 x 31 x 

12  
45 x 33 x 

17 
40 x 32 x 

20 
43 x 32 x 

16 
51 x 41 x 

14  

Nombre colis/ couche 6 6 8 6 4 

Nombre couches/ palette 11 9 8 8 10 

Nombre colis/ palette 66 54 63 48 40 

Nombre de poches/ palette 792 648 378 240 120 

Poids brut palette (kg) 631 kg 721 kg 843 kg 798 kg 1132 kg 

Dimensions palette (cm) 80 x 120cm. H < 180cm 

 
      Historique des modifications : 
 

Créé par / Fonction Céline Matonnier / Ingénieur Qualité Date de création 22/05/2014 

Modifié par / Fonction   Emeline Elissalde / Assistante Qualité Date de révision 20/09/2016 

Modifié par / Fonction   Margot Byron / Ingénieur Qualité Date de révision 13/06/2018 

Modifié par / Fonction   Margot Byron / Ingénieur Qualité Date de révision 21/10/2020 

Modifié par / Fonction Margot Byron / Ingénieur Qualité Date de révision 22/02/2021 
Modifié par / Fonction Malika Aouchiche/ Service Qualité Date de révision 24/02/2022 

Modifié par / Fonction Margot Byron / Service Qualité Date de révision 30/12/2022 

 


